PRODUCT DETAILS

PRODUCT NAME:

MARNA LEMON ICED TEA

SKU code

MARLEM

PRODUCT DESCRIPTION:

A BLEND OF ASSAM AND DARJEELING BLACK TEAS, OUR LEMON ICED TEA IS COLD BREWED
FOR OVER 24 HOURS, LIGHTLY SPARKLED AND COMPLEMENTED BY NATURALLY-SOURCED
INGREDIENTS

WEIGHT or VOLUME
as declared on pack

330ML PER CAN

UNIT OF MEASURE ML
FRESH (REFRIGERATED): NO - CAN BE STORED AT AMBIENT, BUT TO BE DISPLAYED AND SERVED CHILLED
AMBIENT (STABLE) Y/N Y

CATEGORY NAME: DRINKS

INGREDIENT DECLARATION

BOLD all allergens and include "May Contain" allergen statement (if applicable)

FILTERED WATER, COLD BREWED BLACK TEAS (ASSAM MELODY AND DARJEELING), NATURAL FLAVOURING, LEMON FRUIT JUICE FROM
CONCENTRATE, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, STEVIOL GLYCOSIDES, ERYTHRITOL

Country of Origin:
as specified on back of pack

UNITED KINGDOM

SOUTHAMPTON 6 COLOURS

Does the product contains the following Southampton 6 colours?

Sunset Yellow E110

Allura Red E129

Quinoline Yellow E104

Tartrazine E102

Carmoisine E122

Ponceau 4R E124

Z|Z|1Z|Z2|Z]|2

Product containing any of the above will require the following statement on pack -"Name(s) or Enumber(s) of the colour(s) may have an adverse

effect on activity and attention in children".




ALLERGY INFORMATION

Select all allergens present and "may contain" (Y/N)

Allergen

Present in product

May contain

Gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt,
kamut)

N

N

Eggs & derivatives

Milk, milk products or Lactose

Nuts & derivatives

Peanuts & derivatives

Sesame seeds & derivatives

Crustaceans (Shell fish)

Fish, fish products & derivatives

Molluscs

Celery & Celeriac

Mustard

Soya & derivatives

Sulphur dioxide/Sulphites >10mg/kg or
10mg/litre

Lupins

Contains Alcohol? (Y/N)

Contains Gelatine? (Y/N)

Z|Z|Z| Z2 (Z|Z|1Z|Z|Z|Z|Z(Z2|Z|Z|2

Z Z|zZ| Z2 (Z|1Z|Z|Z|Z|Z|Z|(Z|Z|Z|=Z2

NUTRITIONAL INFORMATION

Nutritional Information

per 100g serving

Per Portion (if declared on pack)

Energy Kcal 0.5 N.A.
Energy Kj 2 N.A.
Fat g 0 N.A.
Saturates g 0 N.A.
Carbohydrate g 1.5 N.A.
Sugars g 0 N.A.
Fibre g 0 N.A.
Protein g 0 N.A.
Salt g 0 N.A.

TEMPERATURE RANGE OF PRODUCT IN C°

Delivery temperature. Tick the appropriate option

Ambient (23°C or below)

Chocolate or products containing chocolate
(15 to 18°C)

Chilled (0 to 5°C)

Caviar (-2 to 0°C)

Wines & Spirits (7 to 15°C)

Frozen (-18 to -23°C)

Exceptions: * Tomatoes, Tropical Fruit and Bananas can be delivered at ambient temperature

PRODUCT LIFE
Please state product life in days or months
In days In months
Total Product Life 365 12




